
女子１年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 6202 高橋　涼音 ﾀｶﾊｼ ｽｽﾞﾈ 1 北中14”75 1 1

1 5 6103 高橋　陽和 ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 1 東中15”04 2 2

3 5 6203 岡澤　涼葉 ｵｶｻﾞﾜ ｽｽﾞﾊ 1 北中15”50 1 3

1 3 6401 阿部　百花 ｱﾍﾞ ﾓﾓｶ 1 西中15”71 3 4

1 6 6407 木村　帆花 ｷﾑﾗ ﾎﾉｶ 1 西中15”86 4 5

2 5 6502 木下　結理 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾘ 1 鬼石15”96 1 6

3 6 6405 和田つかさ ﾜﾀﾞ ﾂｶｻ 1 西中16”13 2 7

2 2 6207 原　　深結 ﾊﾗ ﾐﾕ 1 北中16”26 2 8

4 3 6408 田村　優空 ﾀﾑﾗ ﾕｱ 1 西中16”31 1 9

4 6 6101 伊藤　凛風 ｲﾄｳ ﾘﾝｶ 1 東中16”46 2 10

1 2 6501 阿野　美咲 ｱﾉ ﾐｻｷ 1 鬼石16”64 5 11

4 4 6303 山下  琉香 ﾔﾏｼﾀ ﾙｶ 1 小野16”80 3 12

4 2 6104 神谷　美羽 ｶﾐﾔ ﾐｳ 1 東中16”83 4 13

3 3 6406 小柏　千智 ｵｶﾞｼﾜ ﾁｻﾄ 1 西中16”96 3 14

3 2 6102 木村　梨子 ｷﾑﾗ ﾘｺ 1 東中17”01 4 15

4 5 6409 北野　梨奈 ｷﾀﾉ ﾘﾅ 1 西中17”17 5 16

2 3 6402 黒澤　優唯 ｸﾛｻﾜ ﾕｲ 1 西中17”23 3 17

2 6 6403 新井田美夏 ﾆｲﾀﾞﾐ ﾅﾂ 1 西中17”43 4 18

2 4 6204 髙橋　里咲 ﾀｶﾊｼ ﾘｻ 1 北中 DNS

3 4



女子１年２００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位 総合

1 4 6405 和田つかさ ﾜﾀﾞ ﾂｶｻ 1 西中33”08 1

1 5 6301 久保田裕子 ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛｺ 1 小野33”99 2

1 3 6302 小泉  愛弥 ｺｲｽﾞﾐ ｱﾔ 1 小野34”80 3

1 2 6408 田村　優空 ﾀﾑﾗ ﾕｱ 1 西中34”82 4



女子１年８００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 2 6103 高橋　陽和 ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 1 東中2'55”87 1

1 1 6208 福島　由乃 ﾌｸｼﾏ ﾕﾉ 1 北中3'02”80 2

1 3 6205 磯野　愛莉 ｲｿﾉ ｱｲﾘ 1 北中3'08”68 3

1 4 6101 伊藤　凛風 ｲﾄｳ ﾘﾝｶ 1 東中3'13”53 4



女子１年１５００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 1 6206 岸　藍華 ｷｼ ｱｲｶ 1 北中6'25”98 1

1 2 6102 木村　梨子 ｷﾑﾗ ﾘｺ 1 東中6'40”71 2



女子２年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 2435 荒井日菜子 ｱﾗｲ ﾋﾅｺ 2 東中13”59 1 1

1 3 2448 武井　望愛 ﾀｹｲ ﾉｱ 2 北中14”07 2 2

2 4 2437 福島　裕子 ﾌｸｼﾏ ﾕｳｺ 2 東中14”34 1 3

1 5 2440 後藤　沙弥 ｺﾞﾄｳ ｻﾔ 2 北中14”41 3 4

1 6 2454 山口  桃花 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓｶ 2 西中14”66 4 5

2 6 2087 宮前　果恋 ﾐﾔﾏｴ ｶﾚﾝ 2 鬼石14”95 2 6

2 5 2453 上原　乙華 ｳｴﾊﾗ ｵﾄｶ 2 西中15”61 3 7
2 3 2086 笠原　陽彩 ｶｻﾊﾗ ﾋｲﾛ 2 鬼石DNS



女子３年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 5 4081 大澤  真希 ｵｵｻﾜ ﾏｷ 3 鬼石13”56 1 1

1 4 4434 山下　奈緒 ﾔﾏｼﾀ　ﾅｵ 3 北中13”89 2 2

1 3 4082 布施  彩奈 ﾌｾ ｻﾅ 3 鬼石13”99 3 3

1 6 4429 井上  亜子 ｲﾉｳｴ ｱｺ 3 東中14”15 4 4

2 4 4436 黛    藍那 ﾏﾕｽﾞﾐ ﾗﾅ 3 西中14”37 1 5

2 3 4431 田替藤萌衣 ﾀｶﾞｴﾄ　ﾒｲ 3 北中15”00 2 6

2 6 4437 和田  夏梨 ﾜﾀﾞ ｶﾘﾝ 3 西中15”02 3 7

2 5 4488 小林  遥々 ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉ 3 小野15”45 4 8

1 2 4428 大岡  美鈴 ｵｵｵｶ ﾐｽｽﾞ 3 東中DNS



女子共通２００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 4432 武田　菜月 ﾀｹﾀﾞ　ﾅﾂｷ 3 北中28”41 1 1

1 3 2435 荒井日菜子 ｱﾗｲ ﾋﾅｺ 2 東中28”54 2 2

1 5 4081 大澤  真希 ｵｵｻﾜ ﾏｷ 3 鬼石28”95 3 3

2 4 4434 山下　奈緒 ﾔﾏｼﾀ　ﾅｵ 3 北中30”01 1 4

1 6 2438 櫻井　柚希 ｻｸﾗｲ ﾕｽﾞｷ 2 東中30”23 4 5

2 5 4436 黛    藍那 ﾏﾕｽﾞﾐ ﾗﾅ 3 西中30”86 2 6

2 3 4437 和田  夏梨 ﾜﾀﾞ ｶﾘﾝ 3 西中32”23 3 7



女子共通８００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 1 4432 武田　菜月 ﾀｹﾀﾞ　ﾅﾂｷ 3 北中2'31”03 1

1 2 2442 塩谷　菜月 ｼｵﾔ ﾅﾂｷ 2 北中2'52”96 2



女子共通１５００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 1 4433 清水　華帆 ｼﾐｽﾞ　ｶﾎ 3 北中5'09”16 1

1 2 2441 福島　紡希 ﾌｸｼﾏ ﾂﾑｷﾞ 2 北中5'19”94 2



女子共通１００ｍＨ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 4435 小暮    南 ｺｸﾞﾚ ﾐﾅﾐ 3 西中16”42 1 1

1 5 2437 福島　裕子 ﾌｸｼﾏ ﾕｳｺ 2 東中17”51 2 2

2 4 2436 宮田　　藍 ﾐﾔﾀ ﾗﾝ 2 東中20”06 1 3

2 5 2443 萩原愛梨菜 ﾊｷﾞﾜﾗ ｴﾘﾅ 2 北中20”54 2 4

2 3 2451 齋藤  真尋 ｻｲﾄｳ ﾏﾋﾛ 2 西中22”42 3 5

1 3 2086 笠原　陽彩 ｶｻﾊﾗ ﾋｲﾛ 2 鬼石DNS



女子共通走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

4 4435 小暮    南 ｺｸﾞﾚ ﾐﾅﾐ 3 西中 ○ ○ × ○ ○ 1m45 1

3 4428 大岡  美鈴 ｵｵｵｶ ﾐｽｽﾞ 3 東中 ○ ○ × × ○ × ○ ○ × × ○ × × × 1m40 2

2 2439 笹野　　愛 ｻｻﾉ ｱｲ 2 東中 ○ ○ ○ ○ × × × 1m30 3

1 2446 岡本　萌花 ｵｶﾓﾄ ﾓｴｶ 2 北中○ ○ ○ × × × 1m10 4

× × ×
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女子１年走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3３回目までのベスト 4 5 6 記　録 順位

2 6302 小泉  愛弥 ｺｲｽﾞﾐ ｱﾔ 1 小野 F 3m59 3m41 3m59 3m59 1

1 6301 久保田裕子 ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛｺ 1 小野 3m17 3m20 3m03 3m203m20 2

3 6409 北野　梨奈 ｷﾀﾉ ﾘﾅ 1 西中 2m74 3m11 3m04 3m113m11 3

4 6407 木村　帆花 ｷﾑﾗ ﾎﾉｶ 1 西中 2m71 2m87 3m04 3m043m04 4

5 6104 神谷　美羽 ｶﾐﾔ ﾐｳ 1 東中 2m53 F 2m53 2m53 2m53 5

m

m



女子共通走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3３回目までのベスト 4 5 6 記　録 順位

8 4082 布施  彩奈 ﾌｾ ｻﾅ 3 鬼石 4m50 F 4m56 4m56 4m56 1

7 2438 櫻井　柚希 ｻｸﾗｲ ﾕｽﾞｷ 2 東中 4m22 4m42 4m19 4m424m42 2

5 2444 三ッ木千紘 ﾐﾂｷﾞ ﾁﾋﾛ 2 北中 3m98 4m20 3m86 4m204m20 3

3 2453 上原　乙華 ｳｴﾊﾗ ｵﾄｶ 2 西中 F 3m69 3m96 3m96 3m96 4

6 2454 山口  桃花 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓｶ 2 西中 3m90 3m93 3m84 3m933m93 5

4 2439 笹野　　愛 ｻｻﾉ ｱｲ 2 東中 3m35 3m59 3m60 3m603m60 6

2 4431 田替藤萌衣 ﾀｶﾞｴﾄ　ﾒｲ 3 北中 F 3m55 F 3m55 3m55 7

1 2087 宮前　果恋 ﾐﾔﾏｴ ｶﾚﾝ 2 鬼石 F 3m48 3m38 3m48 3m48 8



女子共通砲丸投

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3３回目までのベスト 4 5 6 記　録 順位

7 4438 森本  怜来 ﾓﾘﾓﾄ ﾚｲﾗ 3 西中 8m68 8m60 9m20 9m209m20 1

6 4430 関口　 優 ｾｷｸﾞﾁ　ﾕｳ 3 北中 8m49 8m46 8m78 8m788m78 2

3 4488 小林  遥々 ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉ 3 小野 7m77 7m45 8m06 8m068m06 3

4 4429 井上  亜子 ｲﾉｳｴ ｱｺ 3 東中 6m59 6m59 6m76 6m766m76 4

2 2450 吉村　春花 ﾖｼﾑﾗ ﾊﾙｶ 2 北中 5m25 6m36 6m06 6m366m36 5

5 2451 齋藤  真尋 ｻｲﾄｳ ﾏﾋﾛ 2 西中 5m55 4m36 5m12 5m555m55 6

1 2436 宮田　　藍 ﾐﾔﾀ ﾗﾝ 2 東中 5m37 4m94 - 5m37 5m37 7



女子オープン１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順

1 5 2450 吉村　春花 ﾖｼﾑﾗ ﾊﾙｶ 2 北中 14”96 1

1 4 2443 萩原愛梨菜 ﾊｷﾞﾜﾗ ｴﾘﾅ 2 北中 15”04 2

1 2 4430 関口　 優 ｾｷｸﾞﾁ　ﾕｳ 3 北中 16”03 3

1 6 2447 有坂　彩萌 ｱﾘｻｶ ｱﾔﾒ 2 北中 17”44 4

1 3 4438 森本  怜来 ﾓﾘﾓﾄ ﾚｲﾗ 3 西中 DNS



女子オープン走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

1 2448 武井　望愛 ﾀｹｲ ﾉｱ 2 北中 3m23 3m78 3m673m78 1

3 2442 塩谷　菜月 ｼｵﾔ ﾅﾂｷ 2 北中 338 330 3383m38 2

2 2447 有坂　彩萌 ｱﾘｻｶ ｱﾔﾒ 2 北中 321 322 3263m26 3

4 2466 阿藤百々花 ｱﾄｳ ﾓﾓｶ 2 北中 314 303 3193m19 4



男子１年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 5204 小嶋　友人 ｺｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 1 北中13”24 1 1

2 3 5303 森本  拓真 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸﾏ 1 小野13”48 1 2

1 5 5102 井野　匠深 ｲﾉ ﾀｸﾐ 1 東中13”82 2 3

1 6 5201 関　優多朗 ｾｷ ﾕｳﾀﾛｳ 1 北中13”93 3 4

2 4 5203 河田　康稀 ｶﾜﾀ ｺｳｷ 1 北中14”05 2 5

2 5 5104 鈴木　来夢 ｽｽﾞｷ ﾗｲﾑ 1 東中14”45 3 6

3 2 5105 新井　裕太 ｱﾗｲ ﾕｳﾀ 1 東中14”55 1 7

3 5 5103 堀越　綜汰 ﾎﾘｺｼ ｿｳﾀ 1 東中14”68 2 8

3 4 5404 佐藤　正博 ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 1 西中14”73 3 9

2 6 5207 久保　龍雅 ｸﾎﾞ ﾘｭｳｶﾞ 1 北中15”02 4 10

2 2 5505 平居　海人 ﾋﾗｲ ｶｲﾄ 1 鬼石15”14 5 11

3 3 5301 塩澤  遼虎 ｼｵｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 1 小野15”35 4 12

3 6 5101 藤村　幸樹 ﾌｼﾞﾑﾗ ｺｳｷ 1 東中16”37 5 13

1 3 5503 赤坂　渉 ｱｶｻｶ ﾜﾀﾙ 1 鬼石16”61 4 14

3 7 5507 新井　成海 ｱﾗｲ ﾅﾙﾐ 1 鬼石17”81 6 15

1 2 5401 橋本　　晃 ﾊｼﾓﾄ ﾋｶﾙ 1 西中DNS



男子１年２００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 順位

1 3 5204 小嶋　友人 ｺｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 1 北中26”70 1 1

1 4 5302 関口  敬人 ｾｷｸﾞﾁ ｹｲﾄ 1 小野28”29 2 2

1 6 5303 森本  拓真 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸﾏ 1 小野28”84 3 3

1 5 5208 武田　秋人 ﾀｹﾀﾞ ｱｷﾄ 1 北中29”19 4 4

1 2 5401 橋本　　晃 ﾊｼﾓﾄ ﾋｶﾙ 1 西中DNS



男子１年４００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 順位

1 3 5201 関　優多朗 ｾｷ ﾕｳﾀﾛｳ 1 北中 1'06”06 1

1 4 5302 関口  敬人 ｾｷｸﾞﾁ ｹｲﾄ 1 小野 1'08”51 2

1 5 5103 堀越　綜汰 ﾎﾘｺｼ ｿｳﾀ 1 東中 1'16”04 3

1 7 5105 新井　裕太 ｱﾗｲ ﾕｳﾀ 1 東中 1'19”28 4

1 2 5101 藤村　幸樹 ﾌｼﾞﾑﾗ ｺｳｷ 1 東中 1'21”59 5

1 6 5402 伊豆田怜央 ｲｽﾞﾀ ﾚｵ 1 西中 1'22”87 6



男子１年８００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 2 5403 大澤　孔龍 ｵｵｻﾜ ｺｳﾘｭｳ 1 西中2'56”73 1

1 1 5501 田中羅良夢 ﾀﾅｶ ﾗｲﾑ 1 鬼石DNS



男子１年１５００ｍ

組 レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 1 5208 武田　秋人 ﾀｹﾀﾞ ｱｷﾄ 1 北中5'03”01 1

1 3 5403 大澤　孔龍 ｵｵｻﾜ ｺｳﾘｭｳ 1 西中5'46”97 2

1 2 5506 新井　志庵 ｱﾗｲ ｼｱﾝ 1 鬼石5'48”60 3



男子２年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 1525 新木　彪貴 ｱﾗｷ ﾄﾓﾀｶ 2 東中12”72 1 1

1 5 1528 藤川　雄羽 ﾌｼﾞｶﾜ ﾕｳ 2 北中13”21 2 2

1 3 1526 須永　玲音 ｽﾅｶﾞ ﾚｵﾝ 2 北中13”85 3 3

1 6 1524 芝田　竜翔 ｼﾊﾞﾀ ﾘｭｳﾄ 2 東中14”94 4 4



男子３年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 6 3117 佐藤　弘崇 ｻﾄｳ　ﾋﾛﾀｶ 3 鬼石12”24 1 1

1 5 3556 神谷  脩斗 ｶﾐﾔ ｼｭｳﾄ 3 東中12”30 2 2

1 4 3621 川端  悠斗 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾄ 3 小野12”40 3 3

2 4 3559 齋藤　佳太 ｻｲﾄｳ　ｹｲﾀ 3 北中12”41 1 4

1 3 3558 小林    翔 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳ 3 東中12”50 4 5

2 5 3116 相原  光貴 ｱｲﾊﾗ ｺｳｷ 3 鬼石12”57 2 6

1 3 3627 山本  彪瑠 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ 3 小野13”57 3 7



男子共通２００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 5 3559 齋藤　佳太 ｻｲﾄｳ　ｹｲﾀ 3 北中25”13 1 1

1 4 3556 神谷  脩斗 ｶﾐﾔ ｼｭｳﾄ 3 東中25”33 2 2

1 3 3621 川端  悠斗 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾄ 3 小野25”55 3 3

1 6 3117 佐藤　弘崇 ｻﾄｳ　ﾋﾛﾀｶ 3 鬼石25”77 4 4

2 4 3625 宮﨑  颯希 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｷ 3 小野27”44 1 5

2 3 3116 相原  光貴 ｱｲﾊﾗ ｺｳｷ 3 鬼石28”04 2 6

2 5 3553 福島慎太郎 ﾌｸｼﾏ ｼﾝﾀﾛｳ 3 東中28”07 3 7

2 6 1530 猿渡　誉也 ｻﾙﾜﾀﾘ ﾀｶﾔ 2 北中31”94 4 8



男子共通４００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 3560 前村　帝明 ﾏｴﾑﾗ　ﾀﾀﾞｱｷ 3 北中'58”39 1 1

1 6 1525 新木　彪貴 ｱﾗｷ ﾄﾓﾀｶ 2 東中1'03”46 2 2

1 3 1526 須永　玲音 ｽﾅｶﾞ ﾚｵﾝ 2 北中1'04”26 3 3

1 5 3555 小坂  青羽 ｺｻｶ ｱｵﾊﾞ 3 東中1'06”65 4 4

1 2 3624 中村  柚希 ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 3 小野DNS



男子共通８００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 1 3119 蓮  真那斗 ﾊｽ ﾏﾅﾄ 3 鬼石2'18”59 1

1 4 3622 設楽    嶺 ｼﾀﾗ ﾚｲ 3 小野2'29”40 2

1 2 3118 塚越    翼 ﾂｶｺﾞｼ ﾂﾊﾞｻ 3 鬼石2'34”86 3

1 5 1523 松本　勇斗 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾄ 2 東中2'37”16 4

1 3 3557 清水  太斗 ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾄ 3 東中DNS



男子共通１５００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 1 3119 蓮  真那斗 ﾊｽ ﾏﾅﾄ 3 鬼石4'47”67 1

1 2 3552 中里  光希 ﾅｶｻﾞﾄ ｺｳｷ 3 東中4'50”27 2

1 4 1528 藤川　雄羽 ﾌｼﾞｶﾜ ﾕｳ 2 北中4'58”87 3

1 3 1527 松原　宇汰 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｳﾀ 2 北中5'12”83 4

1 5 3557 清水  太斗 ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾄ 3 東中DNS



男子共通３０００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 3 3552 中里  光希 ﾅｶｻﾞﾄ ｺｳｷ 3 東中10'20”17 1

1 2 3622 設楽    嶺 ｼﾀﾗ ﾚｲ 3 小野10'24”79 2

1 1 3118 塚越    翼 ﾂｶｺﾞｼ ﾂﾊﾞｻ 3 鬼石11'17”56 3



男子共通１１０ｍＨ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 3560 前村　帝明 ﾏｴﾑﾗ　ﾀﾀﾞｱｷ 3 北中17”86 1 1

1 5 3554 望月  叡人 ﾓﾁﾂﾞｷ ｴｲﾄ 3 東中17”97 2 2

1 3 3555 小坂  青羽 ｺｻｶ ｱｵﾊﾞ 3 東中20”00 3 3

1 6 3624 中村  柚希 ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 3 小野21”89 4 4



男子共通走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

4 3623 鶴見    颯 ﾂﾙﾐ ｿｳ 3 小野 ○ ○ × ○ × × × 1m50 1

3 3626 村山  大樹 ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾛｷ 3 小野 × ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × × 1m45 2

2 1529 八木原　潤 ﾔｷﾞﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 2 北中○ ○ ○ × × × 1m20 3

1 1524 芝田　竜翔 ｼﾊﾞﾀ ﾘｭｳﾄ 2 東中○ ○ × × × 1m15 4

110 115 120 125 150130 135 140 155145



男子共通走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3３回目までのベスト 4 5 6 記　録 順位

4 3558 小林    翔 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳ 3 東中 F 5m03 5m01 5m035m03 1

2 3623 鶴見    颯 ﾂﾙﾐ ｿｳ 3 小野 4m47 4m42 4m49 4m494m49 2

3 1523 松本　勇斗 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾄ 2 東中 F F 4m33 4m33 4m33 3

1 3625 宮﨑  颯希 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｷ 3 小野 4m13 4m15 3m61 4m154m15 4



男子１年走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3３回目までのベスト 4 5 6 記　録 順位

4 5202 水沼　優翠 ﾐｽﾞﾇﾏ ﾕｳｽｲ 1 北中 4m01 4m04 4m18 4m184m18 1

7 5102 井野　匠深 ｲﾉ ﾀｸﾐ 1 東中 4m03 3m94 4m10 4m104m10 2

8 5104 鈴木　来夢 ｽｽﾞｷ ﾗｲﾑ 1 東中 3m80 3m96 3m82 3m963m96 3

5 5402 伊豆田怜央 ｲｽﾞﾀ ﾚｵ 1 西中 3m48 F F 3m48 3m48 4

1 5301 塩澤  遼虎 ｼｵｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 1 小野 F F 3m39 3m39 3m39 5

6 5404 佐藤　正博 ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 1 西中 3m23 3m36 3m35 3m363m36 6

3 5504 金澤　俐旺 ｶﾈｻﾞﾜ ﾘｵ 1 鬼石 3m15 2m83 3m10 3m153m15 7

2 5502 坂本　龍月 ｻｶﾓﾄ ﾘｭｳｹﾞﾂ 1 鬼石 2m92 2m91 2m96 2m962m96 8



男子共通砲丸投

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3３回目までのベスト 4 5 6 記　録 順位

4 3553 福島慎太郎 ﾌｸｼﾏ ｼﾝﾀﾛｳ 3 東中7m69 7m25 9m179m17 9m17 1

3 3554 望月  叡人 ﾓﾁﾂﾞｷ ｴｲﾄ 3 東中7m51 7m17 7m787m78 7m78 2

2 3626 村山  大樹 ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾛｷ 3 小野6m06 5m51 6m226m22 6m22 3

1 3627 山本  彪瑠 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ 3 小野4m59 4m88 5m365m36 5m36 4



男子　４×１００ｍＲ

組 ﾚｰﾝ 所属 メンバー 記　録 順位

1 4 東中 新木、神谷、小林、望月 49”93 1

1 6 北中 藤川、齋藤、前村、小嶋 51”06 2

1 3 小野 宮﨑、川端、鶴見、関口 51”85 3

1 5 鬼石 相原、蓮、塚越、佐藤 52”26 4

1 2 西中 DNS

女子　４×１００ｍＲ

組 ﾚｰﾝ 所属 メンバー 記　録 順位

1 4 北中 三ツ木、山下、武井、武田 55”77 1

1 6 東中 井上、荒井、櫻井、福島 55”90 2

1 3 鬼石 宮前、大澤、木下、布施 56”96 3

1 5 西中 黛、小暮、和田、山口 57”53 4

1 2


